Ns CPO-G281-20062017 оm20 uюня2017 еоdа

г. Улан-Удэ tO.о1.202Зr.
Протокол ЛЪ 1б12023-ПР

заседанпя Правлеппя Самореryлпруемой органпзации
Ассоцпацпя <<Строителп Ресrrублики Бурятпя>

сро АсрБ

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
ГIредседатель заседаниrI

Секретарь заседания
Количество членов Празления 7

Фактически присутствова-по членов 7
Правления
Кворум

САМОРЕryЛ ИРУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Респуб",шка Буяmuя, е. |лан-|dэ, ул, Ба.,tmахuноба, d.17, корпус <Г>, офuс 301
Тел. 8(3012) 21-06-55, 21-35-55, сайm: htф:/ ,o-asrb.ru' email: rЬпsrЬ@mпiLru

огрн 1160327060244, инн 0326547720

Рееuсmрацuонньtй номер б еосуdарсmбенном реесmре самореqлuwемых ореанuзацuй

<<],0>> июля 2023r,, 11-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Багrгахинова, д. l7, коргryс (Г)), офис 301
Решение,Щиректора СРО АСРБ
очная
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Санжи)каповиtI
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

Присутствовалп члеЕы Правлеппя СРО АСРБ:

1 .Щоржиев Баир Санжижапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Хабuлов Николай Григорьевич
5 Андреев Александр Анатольевич
б ПлотниковАлександрНиколаеви.I
7 Щыремпилов,ЩашиАнатольевич

Открытие заседаппя Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
,Щоржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
членов, что составляет 100 Yо от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: Председателя заседаниJI ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дня
заседаниJI Правления из одного вопроса. Иных предложениЙ и замечаниЙ не поступ€}ло.

ПОВЕСТКА ЩIIЯ:
J\b

п/п
Вопрос регламепт .Щокладчпк

L

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
< Строители Ресгryблики Бурятия) следую щих юридических лиц :

- ООО (ЭНХ инжиниринр, ОГРН 1230300004637;
- ооо <ВостСибНико), оГРн 1020300987508

20 мин Щоржиев Б. С.

Голосовали: (за) - 7 голосов, ((против)) - нет, (воздержался>) - нет.
Решенпе принято единогласно.
Решили: утвердить повестку дЕя заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу ЛЬ 1 повестки дня:
Выступил Председатель заседания ,Щоржиев Б. С., который довел до сведения членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило змвление и документы на вступление в члены
самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия> от следующих
юридических лиц:

- ООО (ЭID( инжиниринг>, ОГРН 12З03000046З'7;
- ооо <ВостСибНико>, оГРН 1020з00987508.

Председатель заседания .Щоржиев Б. С. представил членам Правления СРО АСРБ поступившие
з€UIвление и документы.
,Щоржиев Б. С. сообщил, что вышеуказанные юридические лица соответствуют установленным СРО
АСРБ требованиям к членству и предложил принять их в члены самореryлируемой организации
Ассоциации <<Строители Ресгryблики Бурятия>.

Председатель заседания Щоржиев Б. С. поставил свое предложение на голосованио.

Голосовали: ((за) - 7 голосов, (против) - нет, ((воздержalлся>) - нет.
Решение принято едпногласно.
Решили:
Принять в члены самореryлируемой организации Ассоциации <Строители Ресгryблики Бурятия>
следующие юридические лица:

- ООО кЭFЖ инжиниринг>, ОГРН 12303000046З7;
- ооо <ВостСибНико>, оГРН 1020З00987508.

Председатель заседапп ", dЭ{f (Председатель Правлеппя СРО АСРБ .Щоряtпев Б. С.)

Секретарь заседаЕпя: (Фпрсов А.Ю.)